

## Nr 14.

Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1933 kl. 1 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa delar av Trossnäs fält i Nors socken av Värmlands län.*

(1:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 20 januari 1933 dagtecknad proposition (nr 64), har Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att de i Trossnäs fält ingående, å den i berörda statsrådsprotokoll återopade kartan med litt. C, D, E, F och G utmärkta områdena, litt. C och D med därå belägna byggnader, må avyttras till de pris och på de villkor i övrigt, som arméförvaltningens fortifikationsdepartement i skrivelse den 3 december 1932 föreslagit, samt att inflytande köpeskillingsmedel må, efter avdrag av eventuella försäljningskostnader, tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får hemställa,

*Utskottet.*

att riksdagen må medgiva,

a) att i Trossnäs fält ingående, å en i statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 20 januari 1933 återopad karta med litt. C, D, E, F och G utmärkta områden, litt. C och D med därå belägna byggnader, må avyttras till de pris och på de villkor i övrigt, som arméförvaltningens fortifikationsdepartement i skrivelse den 3 december 1932 föreslagit, samt

b) att inflytande köpeskillingsmedel må, efter avdrag av eventuella försäljningskostnader, tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Stockholm den 17 februari 1933.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Kvarnzelius, Lindblad, Widell, Nilsson* i Malmö, *Nilsson* i Gränebo, *Svensson* i Kompersmåla, *Oscar Olsson, Johansson* i Fredrikslund, *Wallis, friherre Lagerfelt, Andersson* i Djursholm och *Sandén*; samt

från andra kammaren: herrar *Anderson* i Råstock, *Holmgren, Jansson* i Falun, *Strindlund, Törnkvist* i Karlskrona, *Persson* i Fritorp, *Eriksson* i Stockholm, *Jeppsson, Olsson* i Blädinge, *Ward, Norsell* och *Hultman*.